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AÇIKLAMA   

Üretim alanlarında günlük iş yoğunluğu içerisinde farkında olmadığımız gereksiz yürümeler, taşımalar, beklemeler, stoklar, fazla veya hatalı 

üretilen ürünler bir çok katma değersiz durumlar mevcuttur. Üretim firmalarındaki üm bu katma değersiz aktiviteler gün sonunda yetişmeyen 

işler, mutsuz çalışanlar, memnun olmayan müşteriler olarak firmalara geri dönmektedir.   

 

Yalın üretim adı verilen ve katma değersiz hareketleri en aza indiren veya yok eden sistemler bütünü ile firmanızı kar eden, kaynaklarını 

verimli kullanan, sürdürülebilir başarılar elde eden ve piyasada rekabet edebilen bir işletme haline getirmeniz mümkündür. Yalın üretimin 

fabrikanızda en iyi şekilde uygulanabilmesi için gerekli olan VSM, 5S, TPM, SMED ve A3 problem çözme tekniği gibi teknikleri “Yalın Üretim 

Eğitim Paketi” ile bir bütün içerisinde bünyenizdeki çalışanlarınıza entegre etmeyi amaçlıyoruz.    

 

AMAÇ   

Yalın Üretim Eğitim Paketi, kurumların verimliliklerini arttırmak ve maliyetlerini düşürmeye yönelik çalışanların gerçekleştirilmesine yönelik 

ihtiyaç duydukları teknik bilgi ile donatılmasını hedeflemektedir. Sıra takip eden ve birbirleri ile etkileşim içinde sunulan eğitim konu başlıkları, 

katılımcıların bilgi seviyesinin ve becerilerinin sürekli olarak geliştirilmesine odaklanmaktadır. Çoğunlukla uygulamalarla desteklenen eğitimler 

katılımcıların konuları rahat takip etmesini ve içselleştirmesini sağlamaktadır. 

İÇERİK 

 Yalın Üretim Teknikleri - 2 Gün 

 Değer Akış Haritalama (VSM) - 2 Gün 

 Verimli Bir İşyeri için 5S - 1 Gün 

 Toplam Üretken Bakım (TPM) - 2 Gün 

 Tekli Dakikalarda Kalıp Değiştirme (SMED) - 1 Gün 

 A3 Problem Çözme Tekniği - 1 Gün 

 

YÖNTEM 

Katılımcılar sayısına göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel olarak eğitim boyunca 

sürekli olarak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından 

puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli 

sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda 

elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı oluşturulmaktadır.
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